UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Phổ Hòa, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
           Kính gửi: …………………………………………..................................

Theo ý kiến, kiến nghị của ông Đỗ Tấn Phát – thường trú: TDP Hiển Văn, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ về việc yêu cầu xác định lại mốc giới, phạm vi thu hồi đất và diện tích đất còn lại thuộc thửa đất số 287, tờ bản đồ số 23 phường Phổ Hòa để xây dựng Công trình Đường bộ Cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ. Tại cuộc đối thoại giữa công dân với chủ tịch UBND phường Phổ Hòa.

UBND phường phối hợp với các ban ngành, đơn vị có liên quan tổ chức buổi kiểm tra hiện trường để giải quyết theo yêu cầu của hộ dân.
I. Thành phần kính mời:
1. Chủ đầu tư Tiểu dự án:

- Đại diện Lãnh đạo và nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi.
2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã:

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên Ban Quản lý.
3. UBND phường:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Công chức Địa chính – xây dựng.

4. Đơn vị tư vấn đo đạc:
- Công ty Cung ứng dịch vụ trắc địa Bình Tiến (nhờ Chủ đầu tư mời)

5. Ở TDP:
- Bí thư chi bộ; Tổ trưởng; Trưởng ban CTMT của TDP Hiển Văn;

6. hộ dân:

 - Mời ông Đỗ Tấn Phát – thường trú: TDP Hiển Văn, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

II. Thời gian: Đúng vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 16/04/2025 (Sáng thứ 4)
III. Địa điểm: Tập trung tại UBND phường Phổ Hòa sau đó đi đến thực địa thửa đất số 287, tờ bản đồ số 23 phường Phổ Hòa.
Rất mong các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nói trên để buổi làm việc đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

	Phạm Ngọc Thạch